MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

3ª BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA

(3ª Brigada de Cavalaria/1908)

“BRIGADA PATRÍCIO CORRÊA DA CÂMARA”

ANEXO VII

CHAMADAPÚBLICAnº01/2023

MODELO DE DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃOPRÓPRIA

ORGANIZAÇÃOFORNECEDORA(GRUPOFORMAL)

DECLARAÇÃO DE PRODUÇÃO PRÓPRIA (CHAMADA PÚBLICA Nº01/2023)

Eu, representante da Cooperativa/Associação

 , com CNPJ nº   e

DAP Jurídica nº   declaro para os devidos fins que

os gêneros alimentícios relacionados no projeto de venda no nome dos sócios são

produzidos nas suas Unidades de Produção Familiar.

Município ,  / /2023

Assinatura

..................................................................................................................................

BENEFICIÁRIOFORNECEDOR(GRUPOINFORMAL*OUFORNECEDOR INDIVIDUAL)

*NocasodeGrupoInformal,todososintegrantesdoGrupodeverãoentregaradeclaração

individualmente OUadaptar estadeclaração conjuntamente (mencionando todososnomes,

CPFs, DAPs e assinaturas).